ЖИРЯТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЖИРЯТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06 ноября 2012 г. № 2-189
с. Жирятино

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории муниципального образования Жирятинское сельское поселение, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
Сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Жирятинского сельского поселения Жирятинского района Брянской области на 10-00 часов 11 декабря 2012 года.

2. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки территории муниципального образования Жирятинское сельское поселение Жирятинского района Брянской области на 12-00 часов 11 декабря 2012 года.

3. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Жирятинского сельского поселения и проекту правил землепользования и застройки территории муниципального образования Жирятинское сельское поселение в составе согласно приложению №1

4.
Место проведения публичных слушаний – здание Дома Культуры с.Жирятино.

5.
Опубликовать настоящее решение в газете «Жирятинский край» и разместить на официальном сайте администрации Жирятинского района.
6.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместитель главы Жирятинской сельской администрации Терпячего В.М.
И.о. главы Жирятинского сельского поселения

Л.Е. Филиппова
Приложение№1

Состав оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Жирятинского сельского поселения Жирятинского района Брянской области и проекту правил землепользования и застройки территории муниципального образования Жирятинское сельское поселение

Терпячий Виктор Михайлович – заместитель главы Жирятинской сельской администрации;

Кузнецов Сергей Анатольевич  – ведущий специалист Жирятинской сельской администрации;

Молявко Валентина Ивановна – ведущий специалист  Жирятинской сельской администрации;

Марина Лариса Алексеевна –  депутат Жирятинского сельского Совета народных депутатов;

Романова Эллина Викторовна – руководитель представительства «Финансовый и организационный консалтинг» в г. Брянске (руководитель проекта).